
東京都ジュニア短水路記録会2月

競技No. : 34 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

CSﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 55.02  3:43.13
1 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高3 27.30 55.02 55.02 (  0.58)
2 嶋田　　悠 ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙ 高2 28.32 1:00.75 1:55.77 ( +0.14)
3 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中3 26.19 56.73 2:52.50 ( +0.40)
4 櫻井　　陸 ｻｸﾗｲ ﾘｸ 中3 24.25 50.63 3:43.13 ( +0.37)

2 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 57.21  3:43.82
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中2 27.50 57.21 57.21 (  0.54)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 28.12 1:00.91 1:58.12 ( +0.31)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.16 54.92 2:53.04 ( +0.40)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中3 24.39 50.78 3:43.82 ( +0.37)

3 2/3 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 高校 55.12  3:44.01
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 高1 26.63 55.12 55.12 (  0.56)
2 八田幸之介 ﾊｯﾀ ﾕｷﾉｽｹ 高1 28.95 1:02.83 1:57.95 ( +0.21)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 高1 24.87 53.43 2:51.38 ( +0.39)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 高1 24.78 52.63 3:44.01 ( +0.34)

4 2/6 東  京 ドーム巣鴨 ﾄﾞｰﾑｽｶﾞﾓ 一般 55.35  3:45.51
1 佐々木大馳 ｻｻｷ ﾀﾞｲﾁ 高1 26.51 55.35 55.35 (  0.53)
2 米山　研明 ﾖﾈﾔﾏ ｹﾝﾒｲ 高3 28.60 1:00.85 1:56.20 ( +0.12)
3 長谷川優鷹 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕﾀｶ 高1 26.04 56.13 2:52.33 ( +0.50)
4 鈴木　康晟 ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 中2 25.17 53.18 3:45.51 ( +0.37)

5 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 56.66  3:45.69
1 田口　聖空 ﾀｸﾞﾁ ｾｱ 高2 27.22 56.66 56.66 (  0.52)
2 菊谷　侑杜 ｷｸﾀﾆ ﾕｳﾄ 中3 30.24 1:03.72 2:00.38 ( +0.49)
3 吉村　朱翔 ﾖｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 高2 24.82 53.54 2:53.92 ( +0.37)
4 川目　柊陽 ｶﾜﾒ ﾄｳﾔ 高2 24.89 51.77 3:45.69 ( +0.33)

6 2/4 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 57.80  3:49.84
1 八田琉之介 ﾊｯﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ 高1 27.44 57.80 57.80 (  0.57)
2 河辺　龍斗 ｶﾜﾍﾞ ﾘｭｳﾄ 高1 30.20 1:04.39 2:02.19 ( +0.25)
3 三田涼太朗 ﾐﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 25.74 56.74 2:58.93 ( +0.20)
4 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中3 23.49 50.91 3:49.84 ( +0.24)

7 2/8 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 1:00.16  3:50.74
1 大場　優斗 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 高2 28.48 1:00.16 1:00.16 (  0.49)
2 山口　大耀 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 高1 29.23 1:03.25 2:03.41 ( +0.23)
3 村上　央雅 ﾑﾗｶﾐ ｵｳｶﾞ 高2 25.52 55.86 2:59.27 ( +0.12)
4 奥田幸太郎 ｵｸﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 高2 24.53 51.47 3:50.74 ( +0.22)

8 1/9 東  京 目黒日大 ﾒｸﾞﾛNU 高校 58.28  3:51.72
1 山本　葉士 ﾔﾏﾓﾄ ﾖｳｼﾞ 高1 28.40 58.28 58.28 (  0.60)
2 吉田　朱沙 ﾖｼﾀﾞ ｱｽﾅ 高2 30.26 1:04.60 2:02.88 ( +0.17)
3 田鍋　塁大 ﾀﾅﾍﾞ ﾙｲ 高1 26.01 56.96 2:59.84 ( +0.20)
4 岩崎　　洸 ｲﾜｻｷ ｺｳ 高1 24.76 51.88 3:51.72 ( +0.20)

9 2/1 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 高校 1:02.63  3:51.80
1 藤岡　建佑 ﾌｼﾞｵｶ ｹﾝｽｹ 高1 29.98 1:02.63 1:02.63 (  0.63)
2 飯塚　佳成 ｲｲﾂﾞｶ ﾖｼﾅﾘ 高2 28.93 1:01.21 2:03.84 ( +0.44)
3 大岩真海羽 ｵｵｲﾜ ﾏｶﾊ 高2 25.55 54.88 2:58.72 ( +0.39)
4 板垣　　慶 ｲﾀｶﾞｷ ｹｲ 高3 24.96 53.08 3:51.80 ( +0.50)

10 2/0 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 58.98  3:55.41
1 白勢　優成 ｼﾗｾ ﾕｳｾｲ 高2 28.52 58.98 58.98 (  0.54)
2 花井　優斗 ﾊﾅｲ ﾕｳﾄ 高2 30.65 1:05.71 2:04.69 ( +0.29)
3 河西　泰知 ｶｻｲ ﾀｲﾁ 高1 26.18 56.35 3:01.04 ( +0.24)
4 吉沢　　晴 ﾖｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 中3 25.98 54.37 3:55.41 ( +0.24)
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11 2/9 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 1:01.42  3:59.29
1 江渕　匡祐 ｴﾌﾞﾁ ｷｮｳｽｹ 高1 29.38 1:01.42 1:01.42 (  0.60)
2 岩城　雄丈 ｲﾜｷ ﾀｹﾋﾛ 高1 29.55 1:03.04 2:04.46 ( +0.11)
3 井田　雄太 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高1 26.47 59.01 3:03.47 ( +0.14)
4 中島　　海 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ 高1 26.35 55.82 3:59.29 ( +0.29)

12 1/8 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ八王子 ﾒｶﾞﾛｽﾊﾁ 高校 1:02.93  4:02.97
1 千葉　凜人 ﾁﾊﾞ ﾘﾋﾄ 高3 30.28 1:02.93 1:02.93 (  0.63)
2 安藤　佳生 ｱﾝﾄﾞｳ ｶｲｾｲ 高3 31.60 1:07.02 2:09.95 ( +0.19)
3 武井　羽槻 ﾀｹｲ ｳﾂﾞｷ 高2 27.44 58.95 3:08.90 ( +0.32)
4 萩原　白都 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾊｸﾄ 高2 25.95 54.07 4:02.97 ( +0.34)
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